
Kamuoyuna ve İlgililere,

Biz aşağıda imzası olan seslendirme oyuncuları mesleğimizle ilgili çok önemli bir 
konuda kamuoyunu bilgilendirmeyi bir görev biliriz.

Son zamanlarda kimi yayıncılardan, seslendirme stüdyolarına alışılmadık ve etik dışı 
bazı teklifler gelmektedir. Uzun soluklu eski dizilerin yeni baştan seslendirilmesinin 
yapılması istenmekte ancak olağanüstü kısa zamanda teslimat beklenmektedir. 
Onlarca sezon dizinin normalden çok daha kısa zamanda bitirilmesi adına dizinin ana 
kastındaki roller birkaç sezonda bir farklı meslektaşlarımıza konuşturularak rol 
devamlılığı ilkesi ayaklar altına alınmaktadır. Böylece yüzlerce bölüm dizinin onlarca 
sezonunun kısa zamanda yayına hazır hale geleceği öngörülmüştür. Ancak 
yayıncıdan gelen bu teklifleri hem pek çok stüdyo hem de bu teklifle karşılaşan çok 
değerli meslektaşlarımız kesin bir dile reddetmiştir. Sonuçta bu projeler istenilen 
şekilde yayına çıkamamıştır. 

Bu teklif hem meslek etiğine ve teamüllere aykırıdır, hem de seyirciye HAKARETTİR. 

Her rol seyircinin kulağında başta dinlediği ses ile özdeşleşir. Hatta görme engelli 
takipçiler için karakterler, sadece seslerden ibarettir. Dolayısıyla ses değişimi 
seyircinin, izlediği içerikten soğumasına, sesin neden değiştiğini sorgulamaya 
götürür. O kadar ki uzun soluklu dizilerde eskiden, seslerin mücbir sebep (vefat, 
sağlık vb.) gibi nedenler ile değişmesi durumunda, televizyon yayınlarında altyazı ile 
durum gerekçesi ile açıklanır seyirci bilgilendirilirdi. 

Çağımız hız çağı. Meslektaşlarımızın üretimine katkıda bulunduğu yerli yabancı 
bütün işlerde yayın tarihi elbette önemli bir faktör. Ama her şeyin "çabukluk" kriterine 
indirgenip etik kuralların hiçe sayılması ve seyirciye hakaret edilmesini protesto 
ediyoruz. 

Rol devamlılığı kırmızı çizgimizdir. Aynı dizide aynı rolün farklı sezonlarda farklı 
meslektaşlarımıza konuşturulması teklif bile edilemez. Bundan sonra bu tür tekliflerin 
yayıncı, aracı ya da stüdyolardan gelmesi halinde ciddiye bile almayacağımızın 
bilinmesi isteriz.

Kamuoyuna, izleyicilerimize ve konunun muhataplarına saygıyla duyururuz.


